Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.02.2017
	№
	110-37-93-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.08.2016 № 110-37-971-16 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «наземный гараж» и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 38:28:010416:36, расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6а, улица Дворовкина, в 200 метрах южнее Ленинградского проспекта с изменением: предельного минимального размера земельного участка, минимального отступа от границ смежного земельного участка

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.08.2016 № 110-37-971-16 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «наземный гараж» и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 38:28:010416:36, расположенного: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 6а, улица Дворовкина, в 200 метрах южнее Ленинградского проспекта с изменением: предельного минимального размера земельного участка, минимального отступа от границ смежного земельного участка», следующие изменения:
1.1. В названии слова «с кадастровым номером 38:28:010416:36» исключить;
1.2. В пункте 1 слова «с кадастровым номером 38:28:010416:36» исключить;
1.3. В пункте 2 слова «с кадастровым номером 38:28:010416:36» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»	О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Колькина Ю.В., тел. 56166